PRE'EI'Uf,A OE

BUERAREMA

DECRETO NO í8/2025, DE 02 JANEIRO DE 2025.

"Dispõe sobre a nomeação de
Agente Político para ocupar o
cargo de Assessor de Programas
e Projetos no âmbito do poder
Executivo Municipal e dá outras
providências"

O PREFETTO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, utilizando uma de suas atribuições
legais, RESOLVE:

Art. lo. Nomeie-se a Sf. STEFANY RHITIELLY DA SILVA DIAS, portadora
no 046.178.305-37, para o cargo de Assessor dê Programas e Projetos,
F4-4.

ART. ? - Estê DecÍeto entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal dê Buorarema, Estado da Bahia, em 02
de 2025.

valdo Souza Freitas
Prefeito

do CPF
simbolo

de janeiro

owww.buerarema. ba.gov.br

@pÍeíeitu radebuerâremâ o Av. Goes Calmon, 5ql, Centro

BueÍãrêmà- Ba / CEP:45615-000

CNPI: 11.72'1.188/0001-09

		2025-01-02T16:19:32-0300